[bookmark: _GoBack][image: ]17.10.2017                                                                                                               8.3.6.2-08/1710-02

Об утверждении Положения об Управлении по информационным технологиям

В соответствие с приказом от 09.08.2017 №6.18.1-01/0908-04 «Об изменении структуры Управления по информационным технологиям НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Управлении по информационным технологиям (Приложение).
2.  Признать утратившим силу Положение об Управлении по информационным технологиям, утвержденное приказом от 27.12.2013 №8.3.6.2-08/48.

Директор		           				                              С.М. Кадочников

image1.png